
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 456/XLIII/2021 Rady Gminy Czerwonak z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 - Wydatki - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) Załącznik nr 6 - Wydatki jednostek pomocniczych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czerwonak 
 
 

Marcin Wojtkowiak 

 
/podpisano elektronicznie/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2839FE18-85F9-41CD-8A99-45CB4BA9F3A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 883 776,66 0,00 883 776,66 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 290 000,00 0,00 290 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -5 000,00 225 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 24 322 868,32 0,00 24 322 868,32 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 273 070,69 0,00 273 070,69 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 526,61 -793,83 732,78 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,40 -140,09 129,31 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 217,59 -113,15 104,44 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 38,40 -19,97 18,43 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 880,80 -4 618,02 4 262,78 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 567,20 -814,94 752,26 
  4307 Zakup usług pozostałych 17 255,00 5 525,00 22 780,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 515,69 975,00 9 490,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 153 619,00 0,00 5 153 619,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 594 000,00 0,00 3 594 000,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 0,00 300 000,00 

926   Kultura fizyczna 14 757 298,35 0,00 14 757 298,35 
 92695  Pozostała działalność 116 546,00 0,00 116 546,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 398,57 -258,63 5 139,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 775,43 -36,86 738,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 016,00 -1 504,51 28 511,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 066,00 1 800,00 70 866,00 

Razem: 205 940 864,16 0,00 205 940 864,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2839FE18-85F9-41CD-8A99-45CB4BA9F3A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 46 546,00 0,00 46 546,00 

 92695  Pozostała działalność 46 546,00 0,00 46 546,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 738,57 -258,63 4 479,94 
   Sołectwo Miękowo 258,63 -258,63 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 675,43 -36,86 638,57 
   Sołectwo Miękowo 36,86 -36,86 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 566,00 -1 504,51 26 061,49 
   Sołectwo Miękowo 1 504,51 -1 504,51 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 566,00 1 800,00 15 366,00 
   Sołectwo Miękowo 500,00 1 800,00 2 300,00 

Razem: 329 000,00 0,00 329 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2839FE18-85F9-41CD-8A99-45CB4BA9F3A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2022 rok 

1. Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej AKWEN w Czerwonaku wnioskuje o przeniesienie środków 
między zadaniami w kwocie 4.000,00 zł dz. 921 rozdz. 92109 § 4260 z zadania „Prąd” na zadanie „Woda”. 

2. Zespół Projektowy ZIT wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w łącznej kwocie 
6.500,00 zł dz. 900 rozdz. 90005 na zadaniu „Edukacja ekologiczna - "Myśleć globalnie, działać lokalnie" - 
koszty kwalifikowalne” z paragrafów: wynagrodzenia bezosobowe (5.432,96 zł) i pochodne (1.067,04 zł) z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - usługi szkoleniowe. 

3. Wydział Gospodarki Przestrzennej wnioskuje o  przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 
5.000,00 zł dz. 710 rozdz. 71004 z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe w związku z wyborem wykonawców będących osobami fizycznymi na opracowanie 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

4. Biuro Rady i Sołectw wnioskuje o przeniesienie środków między paragrafami w kwocie 1.800,00 zł dz. 
926 rozdz. 92695 zadanie „Sołectwo Miękowo” z paragrafu wynagrodzenia bezosobowe i pochodne na 
paragraf zakup usług pozostałych - prowadzenie zajęć „ZUMBY” dla mieszkańców Sołectwa Miękowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2839FE18-85F9-41CD-8A99-45CB4BA9F3A7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 97/2022 
Data dokumentu 2022-03-29 
Organ wydający Wójt Gminy Czerwonak  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2022 rok 
Identyfikator dokumentu 2839FE18-85F9-41CD-8A99-45CB4BA9F3A7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-721554755 
Numer seryjny 4555378BC4AA347B6F075F515BB15527A9C8720A 
Osoba podpisująca Marcin Stefan Wojtkowiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2022 12:07:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2839FE18-85F9-41CD-8A99-45CB4BA9F3A7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



